
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr. 
10 

2 
1 
9 
3 

313 
312 
317 
306 
311 
329 
328 
315 
308 

8 
339 
307 
304 
318 
331 
321 
302 
309 
336 
303 

Name 
Leon Wirtz 
Niklas Koch 
Arthur Wagner 
Luca-Antonio Cinqueo
Marc Bauerfeind 
Robert Kindervater 
John Kevin Grams 
Andreas Estner 
Tim Mika Metz 
Tamino Bergmeier 
Bastian Benz 
Titus-Shanghai Schmi
Alex Schneider 
Martin Mahler 
Simon Paul Klemund 
Robin Brezina 
Mika Henrich 
Laurin Frey 
Sebastian Estner 
Andre Walter 
Lars MÜnzenmayer 
Yannick KrÜcken 
Lukas Fester 
Nikolaos Pantelios 
Thomas Krasonis 

Nat-Wohnort 
GER-Saarlouis 
GER-Riedstadt 
GER-MÖrbach 
GER-Offenbach 
GER-Lich 
GER-Kleinmachno
GER-Enger 
GER-Warngau 
GER-Sinn 
GER-Melle 
GER-Wittlich 
SUI-St. Gallen 
GER-Bleckhausen
GER-Florstadt 
GER-Hungen 
GER-Dauchingen 
GER-Kaiserlauter
GER-Hauenstein 
GER-Warngau 
GER-Neustadtdon
GER-Weinstadt 
GER-WÖrth Am R
GER-Frankfurt Am
GER-Alsdorf 
GER-Ersingen 

Fabrikat 

CRG/Iame 
Kosmic/IAME 
Kosmic/IameX30 
TonyKart/Iame 
Tony/lAMEX30 
Tony/Rotax 
Tonykart/Rotax 
Tonykart/Rotax 
CRG/Rotax 
EA/Rotax 
Maranello/Rotax 
Tony/Rotax 
MACH1/ROTAX 
CRG/Rotax 
Intrepid/Komet 
Tony/Rotax 
GP/RotaxJuni 
CRG/RotaxJuni 
Tonykart/Rotax 
Tony/Rotax 
Intrepid/Rotax 
CRG/Rotax 
CRG/RotaxJuni 
Praga/ 
Wildkart/RotaxJuni 

Bewerber/Sponsor 

/ 
ADAC Hessen-Thüringen SRT R
ADAC Hessen ThüringenSRT R
/ 
MSC Horlofftal/ 
/ 
RS Competition/ 
JLC-Racing-Team/ 
K. V. Oppenrod/ 
BW Kartteam/ 
Nees Racing/ 
/ 
DS kartsport/ 
KV-Oppenrod/ 
ADAC Hessen Thüringen/ 
BR. Racing/ 
K-Race-Tec Motorsport/ 
Kartsport Klimm/ 
JLC-Racing-Team/ 
/ 
Kartsport Klimm/ 
Kartsport Klimm/ 
MT Motorsport/ 
/ 
Wildkart Racing Team/ 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Gesamtzeit 
11:39.868 
11:46.508 
11:49.323 
12:01.293 
12:13.792 
12:15.355 
12:15.517 
12:17.809 
12:18.160 
12:20.012 
12:20.549 
12:20.850 
12:21.937 
12:22.143 
12:22.475 
12:26.818 
12:31.090 
12:34.230 
12:38.119 
12:40.482 
11:41.900 
11:43.791 
11:57.692 
11:58.232 

1.558 

Diff. 

6.640 
9.455 

21.425 
33.924 
35.487 
35.649 
37.941 
38.292 
40.144 
40.681 
40.982 
42.069 
42.275 
42.607 
46.950 
51.222 
54.362 
58.251 

1:00.614 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Ø km/h 

84,997 
84,198 
83,864 
82,472 
81,067 
80,895 
80,877 
80,626 
80,587 
80,386 
80,327 
80,295 
80,177 
80,155 
80,119 
79,653 
79,200 
78,870 
78,466 
78,222 
77,688 
77,479 
75,979 
75,921 

- 

Beste Zeit 

57.948 
57.911 
58.408 
59.397 
59.541 

1:00.708 
1:00.751 
1:00.999 
1:00.810 
1:00.975 
1:01.114 
1:00.979 
1:01.159 
1:01.207 
1:01.191 
1:01.252 
1:01.879 
1:01.472 
1:02.304 
1:00.996 
1:02.489 
1:02.829 
1:03.836 
1:03.875 

km/h 

85,546 
85,600 
84,872 
83,459 
83,257 
81,656 
81,599 
81,267 
81,519 
81,299 
81,114 
81,294 
81,054 
80,991 
81,012 
80,931 
80,111 
80,642 
79,565 
81,271 
79,329 
78,900 
77,655 
77,608 

- 

Pkt. 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 

6.640 

Ø km/h 

84,997 

Beste Rundenzeit 

57.911 

km/h 

85,600 

Beste Runde von 

2 - Niklas Koch 

Gedruckt: 07.09.2014 12:47:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company - Björn Möser 

Rennleiter: Markus Peske       Rennsekretär: Monika Weiske 

Aushang:                             Uhr  Reg-Nr.:  K/CS-08/2014 

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

RMKC Hahn 
KF J/Rotax Jun./X30 Jun. 

Rennen 3 1.Lauf 

Rennen (12 Runden) gestartet um 12:34:02 

Hunsrückring 1,377 Km 

07.09.2014 12:30 


